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Vuosi 2023 
 

 Puheenjohtajan tervehdys: 
Vuosi 2023 alkoi perinteisillä kunniavartiolla, joissa olimme myös vuoden aikana erittäin 
aktiivisesti mukana. 
 
Yhdistyksen esityksen mukaan Puolustusvoiman lippujuhlan päivänä tuli ylennyksiä 
jäsenistölle hieno määrä yhteensä 6 kpl. Tämä kertoo hyvin kuinka aktiivista sekä 
maanpuolustustahtoisia jäsenistömme on maanpuolustuksen saralla. 
 
Kesäkuussa oli myös perinteinen rantaväijy Kylpylän rannassa.  
 
Syyskokouksen yhteydessä oli myös Anssi Elorannan pitämä esitelmä Balder Aaro 
Elorannasta ”Heinolan Palten ja hänen hiihtokirjansa Talvisota ja myöhempi kohtalo”. 
Samalla hän luovutti yhdistykselle isänsä Balder Aaro Elorannan vuonna 1973 saamaan 
Airo-mitalin ja Suojeluskunnan logolla olevan muistivihkon, jonka kansi puhdetyönä tehty.  
 
Kaiken kaikkiaan vuosi oli hyvä, myös uusia jäseniä liittyi yhdistykseen. 
 
Simo Forsström, puheenjohtaja 
 
 
HEINOLAN RESERVILÄISET ry 
 
Toimitila  
Savontie 7, 2. kerros, 18100 Heinola 
Tilat käyttöön 1.1.2017 alkaen 
 
Merkitty rekisteriin: 18.12.1940 
Rekisterinumero: 33.251 
Y – Tunnus:  0900900 – 1 
Kotipaikka  Heinola 
2021   81. toimintavuosi 
 
Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone ry 
 
Olemme toiminnassa mukana, tukien veteraanien toimintaa. 
Heinolan Reserviläisillä vuoden aikana kaksi päivystystä. 
Vuosikokoukset pidettiin syksyllä ja keväällä ja hallitus kokoontui neljä kertaa. 
 
 
HALLITUS, jäsenten tehtävät ja toimikunnat 2023 
 
Forsström Simo  puheenjohtaja, VAPEPA, talkoopäällikkö  
Huvinen Kimmo  I varapuheenjohtaja 
Salminen Jarkko  II varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja 
Ollikainen Minna  sihteeri 
Tähkänen Martti  ampumavastaava 
Nurminen Rauli  ampumavastaava 
Onne Reima   res-tila 
Krupula Arto  JV-koulutusvastaava 
Teirivaara Juha  liikuntavastaava 
Mattila Antti   ampumapätevyydet 
Peltonen Janne  ensiapuvastaava 
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Salonen Esa  toiminnantarkastaja 
Talvinen Tuomo  toiminnantarkastaja 
Pynnönen Kai  varatoiminnantarkastaja 
Nurminen Hannu  varatoiminnantarkastaja 
 
 
TOIMIKUNNAT 
 
Res-tilat 
Reima Onne 
Res-huoneen ylläpito ja arkistoista huolehtiminen. 
 
Kunniavartiopäällikkö 
Kai Pynnönen  
1.varakunniavartiopäällikkö Simo Forsström 
 
Ampumatoimikunta 
Rauli Nurminen  SRA 
Martti Tähkänen  Ilma/Ruuti 
Antti Mattila 
 
Liikuntatoimikunta 
Juha Teirivaara 
  
Veteraanivastaava 
Veteraanikeräykset 2023 
Tehtävät siirretty Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone ry jäsenille, 
keräysvastaava Simo Forsström. Keräyksiä ei ollut vuonna 2023.  
 
Internet, some 
Kai Pynnönen ja Jarkko Salminen 
 
Jäsenet 31.12.2023 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 124 jäsentä, joista naisia 5. 
 
Kunniapuheenjohtaja 
Seppo Sormunen 
 
Kunniajäsenet  
Hannu Lokko 
Esa Salonen 
Martti Tähkänen 
Eero Tähkänen 
Raimo Miettinen 
Anita Hyväri 
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HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 2023 
 
Päätökset näkyvät hallituksen sekä kevät- ja syyskokousten kokouspöytäkirjoista.  
 
TOIMINTAA 
  
Yhteiset tapahtumat  
 

Teimme yhteistyötä veteraanijärjestöjen kanssa laskemalla yhteiset seppeleet. 
 Sama menettely Res Ups ja MPN kanssa. 
  Sotiemme Veteraanit kirkkopyhä: Osallistuminen vapaaehtoista. 
 
 Kylplänrannan vahtiminen Heinolan liikuntatoimen laskuun 2. – 3.6.2023. 

  
Kokoukset 2023 
 
 Reserviläisliitto ry  
 Liittokokous Oulussa 18.11.2023, ei osallistumista. 
 

Päijät-Hämeen Reservipiiri ry  
 Piirihallituksen kokous 25.1.2023, johon puheenjohtaja osallistui. 

Piirin sääntömääräiset kokoukset seuraavasti: 
Piirin kevätkokous 23.3.2023, johon puheenjohtaja osallistui. 
Syyskokous 24.10.2023, johon myös puheenjohtaja osallistui. 
 
Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n 30-vuotisjuhla 11.11.2023, jolloin myös piirin 
lipun julkistaminen ja sen naulaus, puheenjohtaja Simo Forsström osallistui 
juhlaan.  
  
Heinolan Reserviläiset ry  

  
 Kevätkokous to 20.4.2023 
 Syyskokous  ti 10.10.2023 
   

1. Hallitus  18.1.2023 
2. Hallitus  4.4.2023    

 3. Hallitus  31.8.2023 
 4. Hallitus  13.9.2023 
 Järjestäytymiskokous 1.11.2023 
  
 
Toimintaa Heinolan Reserviläiset ry 2023 
 
Maaliskuu  13.3. Talvisodan päättymisen muistopäivän kunniavartio 
 
Huhtikuu 27.4.  Veteraanipäivän juhla WPK-talolla: lippulinna ja 

 seppeleen lasku  
  
Toukokuu  15.5. Kaatuneiden muistopäivän kunniavartio  
   
Kesäkuu  2.-3.6. Uimarannan valvonta 
    
Joulukuu  6.12.  Itsenäisyyspäivän kunniavartio 
  24.12.  Jouluaaton vartiot / Kynttilät haudoille 
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Koulutus 
 
Ei koulutuksia tänä vuonna.  
 
Liikuntatoimikunta  
 
Maaottelumarssi su 17.9.2023, järjestäjänä Martti Tähkänen. Marssille lähdettiin Maxi 
Grilliltä klo 14 ja marssittiin ns. Tampellan lenkki eli 10 km. Marssiin osallistui Martti. 
 
 
TALOUS  
 
Kerhon talous vahvistui edelliseen vuoteen verrattuna. 31.12.2023 tilikauden alijäämä oli  
4,55 e ja oma pääoma 4381,06 e. 
 
Toimintamme tukijat v. 2023: Rismator Oy, Pienkonehuolto Siekkinen, Puusepänliike E 
Heinonen, VVR Wood Oy, Kaitue Asset Management Oy, Kaijansinkon puutarha, Haybay 
Oy, Kiinteistötoimisto Kymenvirta, Heinolan Kodit LKV Oy, Heinolan Tasomaalaus Oy, 
Lavio Teijo, Korjala Kimmo, Kuljetusliike LHT Timonen, Auto Vaten Oy, Pekka Iho Oy, 
Lifttaso Oy, Pirjo Forsström ja Core Automation Oy. Tukijoille lähetettiin Kai Pynnösen 
suunnittelemat joulukortit, jotka oli otettu yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksen nettisivuilla 
lueteltiin yhdistystä tukeneet yritykset ja siellä myös linkit yritysten nettisivuille. 

 
 
PALKITSEMISET 
 
Yhdistyksen esityksen mukaan Puolustusvoiman lippujuhlan päivänä 4.6.2023 ylennettiin 

seuraavat yhdistyksen jäsenet: vääpeliksi Minna Ollikainen, ylikersantiksi Jari Teirivaara, 

kersantiksi Kai Pynnönen ja Teemu Suomalainen, korpraaliksi Rauli Nurminen ja Janne 

Peltonen. 

Kai Pynnönen kustansi 30 kpl (230,- e) Nato-pinssejä, joita hän on jakanut omavaltaisesti 

kaikille aktiivisille kunniavartioon osallistuville.  

Yhdistyksen syyskokouksessa 10.10.2023 muistettiin lahjakorteilla ja kukkakimpuilla 

merkkipäivien johdosta: Seppo Sormusta, joka täytti 75-vuotta 12.6. ja Martti Tähkästä, 

joka täytti 70-vuotta 10.11.2023 ja Reima Onnea 60 v. 23.12.2023. 

 
AMMUNTA 

Yhteistä ampumapäivää yritettiin järjestää elokuussa, mutta osallistujia ei saatu tarpeeksi. 
Yritetään uudestaan seuraavana vuonna. 
 
Sovellettu reserviläisammunta (SRA) 
Useat jäsenemme osallistuivat SRA- toimintaan, mutta toimivat SPOL-killan riveissä.  
 
Ilma-ase ammunnat   
Omaehtoista harjoittelua tehty.  
 
VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU (VAPEPA)   
 
Päijät-Hämeen reservipiirin VAPEPA vastaavana toimi Risto Päivämäki. 
Toiminta oli lamaantunutta. Olemassa ollaan, mutta ei toimintaa.  Ohto-listalla muutama 
nimi ja viestiä hälytyksistä tullut jonkin verran. 
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KUNNIAVARTIOT 2023 
 
Talvisodan päättymisen muistopäivän kunniavartio 13.3.2023  
Kaupungin Sankarivainajien muistomerkillä. Kunniavartiossa olivat Arto Krupula, Hannu 
Nurminen ja seppeleenlaskussa Kai Pynnönen ja Jussi Ollikainen. 
 
Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2023 
 
Arvokas juhla hienoissa puitteissa WPK-talolla. Seppeleen kantajina toimivat: Risto 
Päivärinta ja Kai Pynnönen ja Jarkko Salminen. Lippulinnassa: Jussi Ollikainen (airue), 
Minna Ollikainen (airue), lipunkantajat: Ari-Pekka Ritari, Esa Salonen, Juha Mattila ja 
Rauno Horppila.  
 
Kaatuneiden muistopäivä 21.5.2023 
Pitäjänkirkon ja kaupungin Sankarivainajien muistomerkillä. Lippulinnassa: airueina Jussi 
ja Minna Ollikainen, muut jäsenet: Kai Pynnönen, Tero Rautiainen, Janne Peltonen, Simo 
Forsström, upseereista: Eero Ropponen ja Jarmo Häkki. Kunniavartiossa Rauli Nurminen 
ja Hannu Nurminen. Seppeleen laskussa Ari-Pekka Ritari ja Erkki Heiskanen.  
 
Itsenäisyyspäivä 6.12.2023 
Kaupungin Sankarihaudalla klo 11.15 ja Pitäjänkirkon Sankarihaudoilla klo 12 rukoushetki 
ja seppeleenlasku. Kireästä pakkaspäivästä huolimatta osallistuimme innokkaana 
kunniavartioon lippulinnan kera.  
 
Kunniavartiossa: Rauli Nurminen ja Antti Mattila. Lippulinna: ohjaava airue: Jussi 
Ollikainen, liput: Suomen lippu: Kai Pynnönen, airue Minna Ollikainen, reserviläisten lippu: 
Kimmo Huvinen, upseerien lippu: Jarmo Häkki, sotainvalidien lippu: Arto Krupula, 
rintamaveteraanien lippu: Juha Teirivaara, sotaveteraanien lippu: Janne Peltonen, 
seppeleen lasku: Simo Forsström ja Tero Rautiainen.   
 
Jouluaatto 24.12.2023 Pitäjänkirkko 
 
Pitäjänkirkon Sankarivainajien muistomerkillä. 
 
Kunniavartiossa: Jari Pakkala, Antti Mattila, Rauli Nurminen, Kimmo Huvinen, Simo 
Forsström, Arto Krupula, Janne Peltonen,  
 
Vaihdonjohtajana Kai Pynnönen, tehtävänä saattaa kunniavartijat kohteelle ja sieltä pois, 
varustaa vaihtoon tulleet ja ottaa vastaan lähtevien varustukset sekä valokuvata 
tapahtuma ja vastailla kirkkomaalla kävijöiden kysymyksiin, kaikki palaute oli erittäin 
positiivista ja kannustavaa. 
 
Tänäkin vuonna päätimme laittaa sankarihaudoille aidot kynttilät, johon osallistuivat: Simo 
Forsström, Ari-Pekka Ritari, Esa Salonen, Pentti Karhinen, Jussi, Oskari ja Leevi 
Ollikainen.  
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VALOKUVIA KUNNIAVARTIOISTA JA MUISTA TAPAHTUMISTA 
 
Talvisodan päättymisen muistopäivän kunniavartio 13.3.2023 
 

 
Kunniavartiossa Hannu Nurminen ja Arto Krupula, seppeleen lasku: Kai Pynnönen ja Jussi 
Ollikainen. Puhetta pitämässä Anja Mastosalo 
 
 
Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2023   
 

 
Seppeleenkantajat Risto Päivämäki ja Kai Pynnönen lähtevät matkaan. 
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Kaupungin sankarihaudalla seppeleenlaskussa Jarkko Salminen ja Risto Päivämäki. 
 

 
WPK-talon juhlasalista suomenlippu ja muut liput poistuvat. Airueena Jussi Ollikainen, 
suomenlipun kantajana Ari-Pekka Ritari, toinen airue Minna Ollikainen ja seuraavaksi Esa 
Salonen. 
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Hienon juhlan päätteeksi lippulinna ja seppeleenlaskijat yhdessä koossa: takarivi: Rauno 
Horppila, Risto Päivämäki, Jarkko Salminen, Ari-Pekka Ritari, Esa Salonen ja eturivi: 
Minna Ollikainen, Jussi Ollikainen ja Kai Pynnönen 
 
 
Kaatuneiden muistopäivä 21.5.2023 

 
Pitäjänkirkolla kunniavartioon ja lippulinnaan valmistautumassa: Hannu Nurminen, Jussi 
Ollikainen, Kai Pynnönen, Minna Ollikainen, Janne Peltonen, Jarmo Häkki, Eero 
Ropponen, Simo Forsström, Tero Rautiainen ja Rauli Nurminen. 
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Vapaussodanperinne ry:n puolesta kirkonkylän kappelin lähettyvillä olevalla muistomerkillä 
kunniavartiossa Minna Ollikainen ja Kai Pynnönen ja seppeleen laski: Erkki Heiskanen ja 
Simo Forsström 
 
Puolustusvoiman lippujuhlapäivä 4.6.2023 
 

 
Upseerikerholla ylentämis- ja palkitsemistilaisuudessa ylennetyt: Kai Pynnönen, Rauli 
Nurminen, Minna Ollikainen, Jari Teirivaara, Teemu Suomalainen ja Janne Peltonen. 
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Yhdistyksen syyskokous 10.10.2023 
 
 

 
Anssi Eloranta piti esitelmän isästään Balder Aaro Elorannasta ”Heinolan Palten ja hänen 
hiihtokirjansa Talvisota ja myöhempi kohtalo”. 
 

 
Balder Aaro Elorannan vuonna 1973 saamaa Airo-mitali, jonka yhdistys sai Anssi 
Elorannalta syyskokouksessa. 
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Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n 30-vuotisjuhla ja lipunnaulaustilaisuus 11.11.2023 
 

 
Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n lipunnaulaus Upseerikerholla. 

 
Uusi upea lippu naulattuna. 
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Muistimme Talvisodan alkamista 30.11.1939 
 

 
Idean isä Simo Forsström kävi laittamassa kynttilät Pitäjänkirkon sankaripatsaalle. 

 
 
Itsenäisyyspäivä 6.12.2023 
 

 
Kaupungin Sankarihaudalla lippulinnassa: Jussi Ollikainen (airue), Kai Pynnönen, Minna 
Ollikainen (airue), Kimmo Huvinen, Jarmo Häkki, Arto Krupula, Juha Teirivaara ja Janne 
Peltonen. 
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Pitäjänkirkolla parkkipaikalla kunniavartioon valmistautumassa: Kimmo Huvinen, Jussi 
Ollikainen, Jarmo Häkki, Juha Teirivaara, Minna Ollikainen, Simo Forsström ja Kai 
Pynnönen. 
 

 
Pitäjänkirkon Sankarihaudalla kunniavartiossa Antti Mattila ja Rauli Nurminen 
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Pitäjänkirkon Sankarihaudalla seppeleen laskusta palaamassa maanpuolustusnaisista 
Saila Hara, Tero Rautiainen ja Simo Forsström. Taustalla lippulinna. 
 
Jouluaatto 24.12.2022 Pitäjänkirkko 
 

 
Jouluaattoillan jo hämärtyessä viimeiset taistelijat Simo Forsström ja Antti Mattila 
vartiossa.  
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HEINOLAN RESERVILÄISET RY  Päivitetty 1.1.2024 

 
Toimitilat 1.1.2017 alkaen 
Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone ry / Res-tilat 
Savontie 7, 2. kerros, 18100 Heinola 
 

VETERAANIJÄRJESTÖT 2023 
 
Heinolan Sotainvalidit ry 
pj. Seppo Sormunen  050 562 3248 
siht. Pirjo Punakallio  040 530 5885 
 
Heinolan Sotaveteraanit ry 
pj. Sakari Liljaniemi  0400 629 043 
siht. Raimo Nurminen  0400 711 119   
 
Heinolan Rintamaveteraanit ry 
pj. Seppo Sormunen  050 562 3248 
siht. Raili Forsblom  0400 710 933    
 
Sotiemme Veteraanien Heinolan Perinnehuone 
pj. Raimo Nurminen  0400 711 119 
siht. Merja Virtanen  050 408 7705 
 

 

 

 


